

结算单

项目	规格	数量	单位	数量	单位	单价	总价	备注
酒店	副都总冠会场	1	间	1	次	12264.15	12264.15	120*15米15*8*3.2, 带LED 3m*2m
	茶饮	20	人	1	次	80	1600	
						总计	13864.15	
用餐	12月9日午餐	30	人	1	餐	300	9000	庭宴, 独立包厢3桌
	12月9日晚餐	25	人	1	餐	263.6	6590	后苑烤肉季, 独立区域3桌
						总计	15590	
用车	12月9日晚餐用车往返	1	辆	2	趟	750	1500	
					总计	1500		
TB	场租	1	场	1	次	21200	21200	厨艺派对
						总计	21200	
礼品	电热毯	30	个	1	次	150.14	4504.2	
						总计	4504.2	
	多功能切菜器	1	个	1	次	74.71	74.71	
	口罩	1	盒	1	次	18.58	18.58	
	湿纸巾	1	盒	1	次	37.24	37.24	
	无痕粘土	3	包	1	次	16.6	49.8	
	3M魔力扣	1	个	1	次	29.7	29.7	
	无痕粘土	2	包	1	次	12.25	24.5	
	便利贴	1	包	1	次	14.73	14.73	
	美纹纸胶带	1	卷	1	次	31.19	31.19	
	签字笔	1	盒	1	次	43.93	43.93	
	桌卡	28	张	1	次	10	280	
物料	人名贴纸	56	张	1	次	6	336	异形模切
	培训资料册	30	本	1	次	13.7	411	
						总计	1351.38	
酒店内小计						13864.15		
酒店外小计						44145.58		
服务费	酒店内服务费	1	项	1	次	7%	970.4905	
	酒店外服务费	1	项	1	次	9%	3973.1022	
工作人员	北京 12.9-12.10	2	人	1	次	1000	2000	
未税合计							64,953.32	
税费6%							3,897.20	
总计							68,850.52	

